
FAKTÚRAč.
Daňový doklad

0112012 Dodávatel':

GAMAD, s. r. o.
Stakčínska 755
06901 Snina

IČO: 45381798 DIČ: 2022959433

Dátum zdaniteľného plnenia: 10.2.2012

Dátum vystavenia: 10.2.2012

Dátum splatnosti: 24.2.2012
Spoločnosť registrovaná na Okresnom súde Prešov

oddiel: Sro, vložka číslo: 22536/P

Odberatel':

Forma úhrady: PP

MESTSKÝ ÚRAD V SNINE
Mesto Snina
Mestský úrad
Ul. Strojárska 2060/~gošlo:

06901 Snina
1 O. 02. ZOiZ

Bankové spojeníe:

Číslo účtu:

ČSOB a. S., pob. Snína

4011438866/7500

Objednávka číslo: Mandátna zmluva

Dodací list číslo:

Názov a druh tovaru/služby

Čísto spisu:

DIČ. Q'(i)~4666 --IČO: 00323560

Množstvo
Jednotka Cena za jednotku
množstva bez dane

EUR spolu bez dane

Na základe Mandátnej zmluvy zo dňa 22.04.2010, Dodatku č. 1 a č. 2 Vám fakturujem manažment
projektu kód 22110120576: "Stavebné úpravy, modernizácia MŠ Budovatel'ská"
(Regionálny operačný program, opatrenie 1.1), v rozsahu:

záverečná žiadosť o platbu
záverečná monitorovacia správa

Spolu

GAMAD, s.. 0
Stakčínska755, 069 O lna

Faktúru vystavil:
Marián Galanda Podpis pe'· tka

1 celok
1 celok

336,13 €
1 344,54 €

336,13 €
1 344,54 €

1680,67 €

;; 336,13 €
2016,80 €

\


